PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail: licitação@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 –
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

Objeto: o “Registro de preços para aquisição de sacos de 20kg de massa

asfáltica fria, destinado à manutenção de ruas e avenidas do Município de Conquista,

conforme especificações constantes do TR e documentos”.

O Departamento de Licitações, torna público que decide SUSPENDER o certame

referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 025/2022, Processo Licitatório nº

051/2022, Registro de Preço nº 014/2022, tendo em vista  as adequações necessárias

nas especificações do produto.

Departamento de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, sito a Pç Cel

Tancredo França, 181, Centro nesta cidade de Conquista site

www.conquista.mg.gov.br. Para informações, através do telefone (34) 3353- 1227,

ramal 7.

Conquista/MG, 05 de abril de 2022.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira

1